
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4316430 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme Vám velmi pěkný, světlý a útulný byt o dispozici 1+kk,
celkové ploše 26 m2, nacházející se ve 2. NP panelového domu s
výtahem, který byl v roce 2019 kompletně rekonstruován. K bytu
náleží komora na patře a 1/3 podíl lodžie, která se nachází také na
patře. Jednotka se sestává ze vstupní chodby, kde je vestavěná
skříň a pračka, koupelny se společnou toaletou, kuchyně s
vybavenou kuchyňskou linkou včetně spotřebičů (kromě myčky) a
obývací místnosti. Stanice metra C - Střížkov je jen 5 minut chůze
od domu. Orientace bytu situována do klidné části. V okolí domu
se nachází veškerá občanská vybavenost (ZŠ, MŠ, lékaři, banky,
pošta). Milovníky přírody a sportu nadchne Park Přátelství,
Ďáblický háj, kluziště Střížkov či sportoviště a Prosecké skály.
Těšíme se na Vás při prohlídce. Více info v RK.

ID inzerátu ESO: 4316430
Inzerát vydán: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 900901605
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 901605

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniela Koutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


